CAMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBE

REQUERIMENTO N.o 21412023

A Yereadora Nayana Lima Santos, usando de suas atribuições

Iegais, vÊm, respeitosamente, requerer eüe.r após ouvido o Plenário,

seja encaminhado ofício ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal - Dr.

Alexandre Gomes Diógenes solicitando a implantação da Casa da

Mulher Jaguaribana.

Jaguaribe, 13 de dezembro de 2023

Santos

Vereador

Nr